様式第１号
（様式第１号へ添付）

　　年　　月　　日

御前崎港振興会長　栁澤　重夫　　様
申請代行者 　住　所
　　　　　　　（海貨業者）　会社名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　㊞
御前崎港大口集荷継続利用荷主奨励金申請書
　　御前崎港大口集荷継続利用荷主奨励金の交付を受けたいので、御前崎港大口集荷継続利用荷主奨励金事業実施要綱第5条の規定により、関係書類を添えて奨励金の交付を申請します。
記
　１　奨励金申請額　　　　金　　　　　　　　　円（　　　　　　TEU）
　２　対象荷主　　住　所
　　　　　　　　　　　企業名
　３　利用状況　　別紙のとおり
　４　添付書類
　　（１）事業実績を証する書類
　　（２）御前崎港大口集荷継続利用荷主奨励金請求書
事　業　実　績　書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請年度　　　　　年度

	取扱貨物数（個）
	輸出入別
貨物量
（TEU）
	月合計
貨物量
（TEU）
	主な仕向/仕出地

	20ft
	40ft

	４月
	輸出

	輸入

	５月
	輸出

	輸入

	６月
	輸出

	輸入

	７月
	輸出

	輸入

	８月
	輸出

	輸入

	９月
	輸出

	輸入

	10月
	輸出

	輸入

	11月
	輸出

	輸入

	12月
	輸出

	輸入

	１月
	輸出

	輸入

	２月
	輸出

	輸入

	３月
	輸出

	輸入

	合計
	輸出

	輸入